
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр развития творчества детей и юношества» 

муниципального образования Кандалакшский район 

(МАУ ДО ЦРТДиЮ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2019                                                                                                  № 315 

 

п.г.т. Зеленоборский 

 

 

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные и иные услуги 

 

 

В соответствии с Положением о платных образовательных услугах 

учреждения и на основании постановления администрации муниципального 

образования Кандалакшский район от 27.12.2019 № 1869 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные и иные услуги, предоставляемые МАУ 

ДО «Центр развития творчества детей и юношества» муниципального образования 

Кандалакшский район», п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить с 28.12.2019 предельно допустимые цены на платные 

дополнительные образовательные и иные услуги, предоставляемые МАУ ДО 

ЦРТДиЮ по следующим видам платных услуг: 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Продолжи-

тельность 

Новая 

цена (руб.) 

Предельно 

допустимая цена 

с 01.09.2019 (руб.) 

1.  Подготовка судоводителей маломерных 

судов (район плавания «Внутренние 

водоемы») 

45 часов 5650,00 5650,00 

2.  Подготовка судоводителей маломерных 

судов (район плавания «Морское 

плавание») 

81 час 6900,00 6900,00 

3.  Фитнес 1 час 100,00  150,00 

4.  Фотография для начинающих 2 часа 350,00 350,00  

20 часов 3500,00 3500,00  

5.  Английский для детей 1 час 175,00 175,00 

78 часов 13650,00 13650,00 

6.  Английский язык для общения 1 час 185,00 185,00 

78 часов 14430,00 14430,00 

7.  Трудности английской грамматики 1 час 175,00 175,00 

78 часов 13650,00 13650,00 

8.  Проведение культурно-массовых 

мероприятий 

1 час 2510,00 2510,00 

9.  Входной билет платного концерта 

туристкой базе 

-  300,00 

10.  Стоимость проживания на туристкой базе 1 сутки 500,00 500,00 



11.  Организация отдыха взрослых (возрастная 

группа 18+) в передвижном туристско-

экологическом лагере «Остров сокровищ» 

2 дня 4995,00 4995,00 

12.  Родительская плата за пребывание ребенка в 

экспедиции 

5 дней 7500,00 7504,43 

13.  Посещение тренажерного зала 1 час - 100,00 

 

 

Директор  Е.С. Соколова 

 


		2022-06-28T16:43:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН




